
入 札 日：

契約番号： 消総第　２号

案 件 名：

№ 入札額 再入札額 再々入札額 摘要

19,740,000

19,350,000

19,560,000

(20,790,000)
18,900,000

19,080,000

・（　　　　）は消費税相当分を含んだ金額。

・仮契約締結、議会の議決後に仮契約が本契約となる。

辞退

2

入　札　結　果　表

令和５（２０２３）年４月２８日

入札業者

1

小型動力ポンプ付積載車

（株）英電社

サンワーズ（株）

コ
　
メ
　
ン
　
ト

（株）柏新商会

（株）フォーラム　ムラタ

（株）萬屋

3

4

5

7

6

辞退

決定
（株）米峰

星野商事（株）


